[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый рамочный конкурс (ЭТП)
 № 42802
	№ 13/УКС-В
	01.12.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

Мероприятия по технологическому присоединению энергопринимающих устройств заявителей (без ограничения по мощности) на территории функционирования филиала ОАО "ДРСК" - "Южно-Якутские электрические сети".
Закупка№ 93 Раздел 2.1.1
Плановая стоимость: не указана.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

На конкурс было представлено 5 Конкурсных заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-ESV.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 04:00 01.12.2014 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: Торговая площадка Системы B2B-ESV.

В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих претендентов на участие в конкурсе:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	Индивидуальный предприниматель Кузовков В.Ю. (678900, Респ. Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Кузнецова, д..37, кв. 7)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению энергопринимающих устройств заявителей (без ограничения по мощности) на территории функционирования филиала ОАО "ДРСК" - "Южно-Якутские электрические сети"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 20.11.14 № 98 на сумму 185 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует до 01.03.2015 г.

	2
	ОАО "Гидроэлектромонтаж" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению энергопринимающих устройств заявителей (без ограничения по мощности) на территории функционирования филиала ОАО "ДРСК" - "Южно-Якутские электрические сети"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 18.11.14 № 10987 на сумму 185 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует до 26.02.2015 г.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Старт" (678901, Россия, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Зинштейна, д. 26)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению энергопринимающих устройств заявителей (без ограничения по мощности) на территории функционирования филиала ОАО "ДРСК" - "Южно-Якутские электрические сети"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 28.11.14 № 103 на сумму 185 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует до 01.03.2015 г.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Электросервис" (678900, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Зинштейна, д. 26)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению энергопринимающих устройств заявителей (без ограничения по мощности) на территории функционирования филиала ОАО "ДРСК" - "Южно-Якутские электрические сети"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 28.11.14 № 220 на сумму 185 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует до 25.02.2015 г.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью Энергетическая Компания "Меркурий" (678900, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Заортосалинская, д. 3)
	Предмет конкурсной заявки: Мероприятия по технологическому присоединению энергопринимающих устройств заявителей (без ограничения по мощности) на территории функционирования филиала ОАО "ДРСК" - "Южно-Якутские электрические сети"
Существенные условия: Обеспечение конкурсной заявки представлено в виде п/п от 20.11.14 № 530 на сумму 185 000,00 руб. Конкурсная заявка имеет правовой статус оферты действует до 01.03.2015 г.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов